[image: image1.jpg]

井大工字〔2023〕2号

关于转发《省总产业系统2023年省五一奖评选

通知》的通知

各分工会：

现将《省总产业系统2023年省五一奖评选通知》（赣工产发[2023]1号）转发给大家，请各分会认真学习，按照文件通知精神，组织符合条件的教职工积极申报，并于2023年2月5日前，将个人申报电子材料发电子邮箱1298158235@qq.com，逾期未收到申报电子材料者视为放弃 。

 特此通知。

附：江西省总工会产业和直属基层工会工作部 关于推荐评选省总产业工会系统 2023 年 江西省五一劳动奖和工人先锋号的通知

[image: image2.jpg]

                                    井冈山大学工会委员会

                                      2023年1月16日

  井冈山大学工会办公室                    2023年1月16日发